
Peter Wilson 

 

ARRIVA  

STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.  

Pod Hájem 97  

267 01  Králův Dvůr  

 

+420 311 653 711 

info.strednicechy@arriva.cz  

www.arriva-strednicechy.cz 

www.facebook.com/arrivasc 

 

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. | Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr | IČ 25620886 | DIČ CZ699001947 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55481 

AKTUÁLNÍ INFORMACE  
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r. o. 
13. 6. 2019 
 
 
Stavba kanalizace v Jivině bude omezovat tři autobusové linky 
 
Kvůli stavbě kanalizace v Jivině bude po několik měsíců průběžně upravován výlukových 
stav tří autobusových linek – 260260 Mnichovo Hradiště – Klášter – Mladá Boleslav, 
260280 Mnichovo Hradiště – Hrubý Lesnov a 260310 Mnichovo Hradiště – Vicmanov.  
 
Stavební práce začnou v pondělí 17. června první etapou, skončit by měly ke konci září. 
Následovat bude ještě úprava povrchů vozovek za provozu, ta se ale provozu našich linek 
už nedotkne. Výlukové jízdní řády a další podklady jsou přílohou zprávy.  
 

• etapa I., uzavírka Borovice – Jivina, 17. 6. 2019 – 30. 6. 2019 

• etapa III., uzavírka Neveklovice – Jivina, cca 1. 7. 2019 – 11. 8. 2019 

• etapa II., uzavírka Klášter – Jivina, cca 12. 8. 2019 – 22. 9. 2019 

• úpravy povrchů, za provozu, cca 7. 10. 2019 – 31. 10. 2019 

• termíny jsou orientační a mohou se upravovat 
 

 
Etapa I., uzavírka Borovice – Jivina, 17. 6. 2019 – 30. 6. 2019 
 
Linka 260260 Mnichovo Hradiště – Klášter – Mladá Boleslav: není dotčena. 
 
Linka 260280 Mnichovo Hradiště – Hrubý Lesnov: až na spoje v 18:10 a 19:15 z Mnichova 
Hradiště a nedělní v 15:55 z Hrubého Lesnova jedou všechny po objížďce z Jiviny přímo na 
Klášter, tady zastavují ve stanici u pošty, pod pivovarem mohou zastavit jen spoje vedené 
od Bukoviny. Spoje pro Bukoviny zajišťuje v obdobných časech linka 260310.  
 
Výše zmíněné spoje v 18:10, 19:15 a 15:55 jedou z Jiviny do Borovice objížďkou, dále pak 
už podle obvyklé trasy. Tyto spoje budou zastavovat v Borovici v křižovatce na Jivinu.  
 
Linka 260310 Mnichovo Hradiště – Vicmanov: nezajíždí na Jivinu, přerušeno je spojení 
Borovice – Jivina. Z Jiviny je nutné využívat linku 260280 od Cetenova.  
 
Pro linky 260280 a 260310 platí výlukové jízdní řády a časové úpravy.  
 

 
Etapa III., uzavírka Neveklovice – Jivina, cca 1. 7. 2019 – 11. 8. 2019 
 
Linka 260260 Mnichovo Hradiště – Klášter – Mladá Boleslav: není dotčena. 
 
Linka 260280 Mnichovo Hradiště – Hrubý Lesnov: důležité spoje ráno, dopoledne a 
odpoledne jedou z Neveklovic přímo po objížďce přes Mohelnici kvůli úspoře jízdních dob, 
vynechávají Jivinu, Borovici a Bukoviny. Z Jiviny a Bukovin je nutné využívat linku 260310 
od Vicmanova, která bude na Jivinu mimořádně zajíždět i spoji, které sem obvykle 
nejedou, tj. okolo 5., 6., 15. hodiny.  
 
Spoje, které nejedou na Jivinu, nezajíždí ani na Klášter, sem mohou cestující využívat linku 



 

 

260310 (Vicmanov), nebo v obdobných časech i ostatní linky 260005 (Mimoň), 260260 
(Boleslav), 260290 (Rokytá).  
 
Podvečerní spoje v 18:10 a 19:15 z Mnichova Hradiště a v 15:55 a 16:25 z Hrubého 
Lesnova jedou z Neveklovic po objížďce k Mnichovu Hradišti a následně se vrací přes 
Klášter na Jivinu, kde se napojí do obvyklé trasy a jedou dále podle jízdního řádu přes 
Borovici a Bukoviny opět do Mnichova Hradiště.  
 
Linka 260310 Mnichovo Hradiště – Vicmanov: zajíždí všemi spoji na Jivinu, aby nahradila z 
této obce spojení namísto linky 260280, která sem bude zajíždět jen vybranými 
odpoledními/podvečerními a nedělními spoji. Ráno, dopoledne, odpoledne je nutné jet na 
Jivinu touto linkou.  
 
Pro linky 260280 a 260310 platí výlukové jízdní řády a časové úpravy.  
 

 
Etapa II., uzavírka Klášter – Jivina, cca 12. 8. 2019 – 22. 9. 2019 
 
Linka 260260 Mnichovo Hradiště – Klášter – Mladá Boleslav: spoj č. 3 po 6. hodině a spoj 
č. 10 ve 14:15 z Mladé Boleslavi nejedou na Jivinu a v Klášteře k poště, ze spodní části 
Kláštera pokračují přímo do Mnichova Hradiště.  
 
Linka 260280 Mnichovo Hradiště – Hrubý Lesnov: všechny spoje musí jet v objížďce přes 
Bukoviny a Borovici. Zastavují tady ale jen spoje, které zde zastavovat obvykle mají, ostatní 
jedou bez zastávky. Prodloužení a úpravy jízdních dob. 
 
Linka 260310 Mnichovo Hradiště – Vicmanov: není dotčena a jede podle obvyklého 
jízdního řádu. 
 
Pro linky 260260 a 260280 platí výlukové jízdní řády a časové úpravy. 
 
  
 
Jan Holub 
manažer dopravy 
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY, s.r.o. 
  


